2014 年 12 月 1日

報道関係者各位

株式会社髙島屋

株式会社丸井

株式会社ＯＰＡ

京都髙島屋、京都マルイ、河原町 OPA 共同販促（四条河原町フェスタ）の実施について

この度、京都髙島屋、京都マルイ、河原町 OPA は、共同販促「四条河原町フェスタ」を実施することとなり

ましたのでお知らせいたします。近年、京都地区内に加えて、大阪地区とのエリア間競合も激しさを増す中、6

回目となる今回の共同販促では、「やっぱりお買物は四条河原町がイイネ！」をテーマに、3 店舗が共同でクリ

スマスプロモーションを強力に打ち出し、クリスマス需要を喚起してまいります。また、今回の共同販促につい

ては、それぞれの戦略的ターゲットに向けて、クリスマスファッションを訴求するとともに、四条河原町の異業

種（ヘアサロン）との連携によるクリスマスイベントを実施することで、これまで以上に幅の広い顧客の来街を

促進するとともに、エリアとしての魅力アップにつなげてまいります。

＜共同販促会期＞2014年 12月 3日（水）→12月 16日（火）

＜企画内容＞

イイネ①  コーディネート コンテスト

応募期間：12月 3日（水）→12月 16日（火）

応募方法：「四条河原町フェスタ」特設ＷＥＢサイト内の専用フォームで投票

京都髙島屋、京都マルイ、河原町 OPA がおすすめするコーディネートの人気コンテストを特設 WEB サイト

にて行います。忘年会やクリスマスデートで活躍するアイテムを取り入れたコーディネートです。投票いただい

た方の中から抽選で 30 名様に、3 店いずれかの商品券（1,000 円）をプレゼントいたします。

京都髙島屋おすすめ 京都マルイおすすめ 河原町 OPA おすすめ

イイネ②  ＷＥＬＬＡ×四条河原町フェスタ スペシャルイベント

日   時：12月 6日（土）  ①午後 1時  ②午後 4時

会   場：京都髙島屋 1階ゆとりうむ特設ステージ   ※参加無料

ゲスト： ラブリ

クリスマスコーディネートを際立たせるおすすめスタイリングを

ご紹介いたします。四条河原町エリアの 6 店のヘアサロンから人気

スタイリストが登場し、卓越したテクニックで、モデルの変身を

プロデュースします。また、各回ともに、現在 JJ専属モデルとして

活躍中のスペシャルゲスト、ラブリさんによるトークショーも開催

いたします。

①出演店：Befine、snob、kaguyahime、 ＆スペシャルトークショー

②出演店：YAYOI-BRAINS、physio、calon hair  ＆スペシャルトークショー

また、3店舗それぞれに、ミニブースを設置し、ご希望のお客は簡単なビューティアップメニューをご体験

いただけます。

開催日時：12月 6日（土）・13日（土）   各日ともに午前 11時 30分～午後 5時（受付時間）

参 加 費：無料

＜京都髙島屋＞  1 階ゆとりうむ特設会場

＜京都マルイ＞  6 階特設会場

＜河原町 OPA＞ 地階特設会場

イイネ③  聖夜にお届けクリスマスプレゼント

会   期：12月 3日（水）→12月 16日（火）

応募期間：12月 18日（木）事務局必着

応募方法：専用応募用紙を四条河原町フェスタ 実行委員会事務局まで送付

当選総数：30名様（抽選）

期間中、3 店舗（各店一部店舗を除く）いずれかで 1 回 3,000 円以上お買上げいただくと今欲しいとっておきの

アイテムを抽選でプレゼントいたします。どんなプレゼントが届くかは、当選者だけのお楽しみです。

＜プレゼントの一例＞

★京都髙島屋（資生堂「ホワイトルーセント パワーブライトニング マスク」8,100 円）

★京都マルイ（john masters organics スキャルプ＆ヘアケアセット 8,964 円）

★河原町ＯＰＡ（MERCURYDUO ネックレス 4,980 円、ピアス 3,980 円）

 ※価格は全て税込みです。